i
I
!

. --='8'~ ;

PODER JUDICIÁRIO i
- TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA j;aREGIÃO'

GABINETEDAPRESIDÊNCIA! . .
, '

I

I'

-~

"

. I

ATO NQ 533 , . DE .76 DJ:- -DEZEMBRO DE 2008
."-

.1
i,
I

, I

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REt;IONAl FEDERAL DA 5!!
-' i,

REGIAO, no uso das atribuições que lhe confere 10art. 16, inciso' XXIV do,., . : .

RegimBnto Intern_o,com' a redação dada pela Emenqa Regimental nQ35, de 22
, . I

de outubro de 2003, co'm fundamento nO artigo 9r, inciso I, alínea "b", da
Constituição'Federal,resolve:' / !

R ET I'F I C A R o Ato nQ5Q8,de 17 de dezembro~de

2008, ref. à exoneração deFERNANDO DANTAS.~E REZENDEFilHO, Mat
1011, para considerá-Io éxoneraçlo do cargo eni cQmissão de Chefe -de. . I

Gabiriete,Código CJ.-2, do Gabinete do Desem~argador Federal Marcelo
Navarro Ribeiro Dantas.

!
i

PUBUQUE':SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

I